令和２年６月１０日
保護者各位
富山県立高岡工芸高等学校
　校　長　　篠原　俊一郎

学校行事の中止について

　初夏の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、本年度の実施計画をしておりました、運動会（6/11）、文化部合同展（7/11～29）、芸術鑑賞会（10/19）につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響を考慮し、中止とすることを決定いたしました。
　開催を楽しみにしていた皆様にとっては、大変残念なこととは思いますが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

記

【中止とする行事】

運動会　　　（６月１１日）　　　　→　中止
文化部合同展（７月１１日～２９日）→　中止
芸術鑑賞会　（１０月１９日）　　　→　中止
[bookmark: _GoBack]